Рейтинг поступающих в 10 класс (2023-2024 учебный год). 
ГБОУ «Губернаторская Куртамышская кадетская школа-интернат»

Технологический профиль
	№
	Регистрационный номер
	Средний балл аттестата
	Рейтинговый балл
	Решение комиссии

	1
	2
	5,0
	12
	зачислен

	2
	9
	4,65
	12
	зачислен

	3
	1
	4,3
	9
	зачислен

	4
	6
	4,55
	8
	зачислен

	5
	10
	4,3
	8
	зачислен

	6
	5
	4,2
	8
	зачислен











Социально-экономический профиль
	№
	Регистрационный номер
	Средний
балл аттестата
	Рейтинговый балл
	Решение комиссии

	1
	11
	5,0
	10
	зачислен

	2
	18
	4,75
	9
	зачислен

	3
	4
	4,7
	9
	зачислен

	4
	20
	4,45
	9
	зачислен

	5
	21
	4,4
	9
	зачислен

	6
	22
	4,42
	8
	зачислен

	7
	7
	4,25
	8
	зачислен

	8
	13
	4,45
	7
	зачислен

	9
	8
	4,35
	7
	зачислен

	10
	19
	3,94
	5
	не зачислен



Естественно-научный профиль
	№
	Регистрационный номер
	Средний
балл аттестата
	Рейтинговый балл
	Решение комиссии

	1
	16
	5,0
	12
	зачислен

	2
	14
	5,0
	12
	зачислен

	3
	3
	4,85
	12
	зачислен

	4
	17
	4,55
	9
	зачислен

	5
	15
	4,6
	8
	зачислен
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